Representante Legal JOSE WENCE§LAO BAUTISTA PALACIOS, por un monto total de Bs.
133.747,28 (Ciento Tro¡nta y Tr6s Mil Setecientos Cuarenta Y Siete con 28r100 Bol¡vianosl.
toda vez que, ha cumplido con los requisitos establecidos en los Términos de Referencia,
obten¡endo un puntaje de 70 puntos, con un plazo de ejecución de 195 (Ciento Noventa y Cinco)
días

o

RESPONSABLE E CON TACIÓN DIRECTA - RCD